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UINTANA ROO
zo2z2iz02F

K6, SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQROG/3728/2023

Asunto: Relacion de gastos efectu_ados
No comprobables ‘dentr_o del 40%

Periodo del encargo o comisidn: D&l 20 y 21 de agosto de'2023

.: Fecha de elaboracién: 12 de septiembre de 2023

L ~ Concepto. Monto
Consum_o de alimentos v, bebidas -éh tiendas | $ 500.00
populares que no expiden factura s d
Total $500.00

EL COMISIONADO .~
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Lic. Al’da{sj?Gé:nzélég;Gérﬁez
Procuradory de Proteccién de Nifias,

Nifios, Adolescentes y la Familia del
Estado de Q. Roo

AUTORIZACION JEFE INMEDIATO DEL
COMISIONADO
R




S_SUB'EP 20340

CAFE SIRENA
SUCURSAL: 38843
TICKET: 170551859

CSI020226MV4
801 - General de Ley Personas Morales FECHA DE EMIS'ON: 22/08/2023 03:41:21 p. m.
LUGAR DE EMISION: 77760
USO CFDI  GO3 - Gasios en general
TiPO DE DOCUMENTOQ: Ingreso
LUGAR EXPEDICIGN 77760
MONEDA: MXN
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
5D18508285X9
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 77030
PRODUCTO iIMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | [VALOR | imporTE | OBET® [ mpuEsTO | a0 TIPO TASA
E48 - i
1 90101700 | SERVICIOS DE GAFETERIAAL 16% ”'L";ad 437.07 437.07 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

QUINIENTOS SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 21/08/2023

I Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion -7 No. Certificadp Digital ©..

00001000000502570013

78F37520-84A2-40F0-BA25-5E22FG4DYESF 22/08/2023 02:41:25 p. m.

| SUBTOTAL |

$437.07

$507.00

=e Y Método de Pago,

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serfe CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
rwdpXwzPAsL SEBT]haS3h FJAWmyppevgUIWE 7aIv7 6 HapynnUX3XHAWHASZSTpMBYy-+REVICUDOTAMRWIHIOS]n 1S SYX 0K XhdWIMJhwnbDekmiCvHzz | +6V2e QbaHOWSIREruLVyipbH
LURDT JgAsASAPAGFAHCIBADKS0Y JAN USG7NMIXKISKCEMDGhBNy Sx SWirdvawOz2 i Uah b/F xnzEAS2/HqaZ|X BaeBO2PAbCIspY Thn+ABa4BBOFFx-+a9nHITE QLT+ GnllUKS 117K atad Yy lr]

TIEXYNXpO+TQT 03 MEWASBETXISHAVDESIUEDw==

Sello digital del SAT

| BAKLACTwFQ/dCN7Cu3gRFyvaqBeEOKZLIUCOYMKI 1xDjasHviPYHP LS LiIM GG eDB3Zx54pFcGwx/oHez676AsbiquuMiLBe O+ HbA1 6/Y54865shyoRUn02XeKWgLivBe+9adK E8wQzghl pumy
echE\nSwdstZiVBveYlﬁdUshﬂliaMaysd?xnuYrM!wa?kXprEZu(HyAkR\mQ45RYBC533dCU!Zj\pTuqch, IMaX4YgzruD 3W2D4zWY EGd4hg3 XIEOCgxl YasWwaw/rsdc
nTsDO50Y PaBaBedwwidZgNIXXOEN VAw==

Cadena original del complemente de certificacién dlgital del SAT
[1.1{78F 3752D-84 AB-A0F 0-8A35-6E22F 94 DIEIF[2023-08-
22T14:41:25]INT020124V82|nvdpXwzPAeL BB oS 3hFJh4WmvppeugUWETQV7EHIpY Nt XaXHIVHABZSIpMB By + RSVXKDUITdMAMHIOSIN f0S6Y X+ OKKSXOWIMIhwnibDskmICuitizz+6
VzeabaHoWS/RERILVYIpb Hufukb TgAsASHPAOFAHCIEAGKSDY.JQNUSG T NMrIXKrSKCBMDGhBHYIx5WrdvawOz 2 jUgi b/Fxnz5A92/HqazXGeeBU2P dbClspVThn+ ABadBBOFFx+d9nHITEND
K+CntUKSH FoKafadYul 2 TEXgMxpa+TQ7io3Y mEWQSBETXISIAVDE58uEDw==|00001000000505211329)

1de




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3.org/2881/¥MLSchema-instance” ximlns:cFdi="http://www.sat,gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serie="SSUBBP"
Folio="20340" Fecha="2823-08-22T15:41:21"

Sello="nvdpXwzPAeL3BBTjhos 3hFI jhakmyppevgUIwE 7QV76H3 pynnUXIXHAWHABZ 5 1 pMBY Jy+R5VXX /DT TAMRWE HIOS N1 raSSYX+akk SXhdW3MI hunbDekmICwHz 2 J+6VzeQbaHows/ RErulvip
FormgPago="@1" NoCertificado="pBE01060880582570613"
CErti{icadnm"MIIF+ZCCA+OEAWIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDI1NZAwMTMwDQYJKOZIhchAQELEQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVElGSUNBREBSQTEUMCWGAIUEnglUGVSVRlC
CandicionesbePago="INMEDIATO" SubTotal="437,07" Monada="MXN" Toltal="5@7.08" TipoDeComprobantes"I1" Exportacion="@1l" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="77760" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 htip://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cFdvaa.xsd"y

<cfdiiEmisor Rfe="(SI020226MV4" Nombre="CAFE SIRENA" Regimenfiscal="6@l1"/»>
<cfdi:Receptor Rfc="SDIB5B8285X9™ Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO TNTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO”

DomicilioFiscalReceptor="77@3@" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFRI="GA3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdizConcepto ClaveProdServ="991017@0" Cantidad="1" (laveUnidad="E48" Unidad="Servicic" Descripcion="SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%"

Valortnitario="437.07" Importe="437,07" Objetolmp="82">
<cfdi:Inpuestos>
<¢fdi:Trasladosy
<cfdiiTraslade Base="437.87" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8,169086" Inporte="69,83"/>
</efdi:Traslados>
¢fofdi: Impuestoss
</cfdi: Conceptox
</fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="69,93">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="437.87" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="€.168008" Importe="69.93"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi: Impuestosy
<cFdi :Complemento>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital™ Version="1.1" UUID="78F37520-B4AQ-48FG-BA35-5E22F9409E3F"

FechaTimbrade="2023-08-22T14:41: 25" RfcProvCertif="INTO20124v62"
SelloCFD="nvdpXwzPAel 368T]hoS3hF] JhalmvppevgUiwE 7QU76H3pvnnUXIXHAWHAS 25 1pMBg Ty +REVXX/DBFTdMRWEH1OS Tnlr@S5YX+ekkSXhdWIMIhwnbDekmI CwHz 21 +6VzeQbaHoWa /RE

NoCertificadoSAT="00001060000505211329"
SelloSAT:"LHQKLA(?NFQ/dCM?Cu38RFyVachEOKZLJUcOYMKIixDja9ijPf/HPUFrbiMGGcDBBZx54ptiwa/0Hez676ASbfunffML6c0f+HbAlﬁ/V54865SfyoRUn@ZXeKWqLBVBe+tSa3K

xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimkreFiscalpigital
http://www . sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscelbigitalvil.xsd"/>

</ ofdd: Complemento>
<cfii:Addenda xnlns:ifs="https://www.interfactura.com/Schemas/Dacumentos” xsi:schemalocation="https://wuw, interfactura,com/Schemas/Documantos

https://www. interfactura. com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd ">
<if:iFacturalnterfactura TipoDocumentold="8" TipoDocumento="Factura™ Id="86423714">
¢ifiEmisor RI="@118377"/>
<if:Receptor RI="9966407658" Active="False“/»
<if:Encabezade IdInterno="86423714" TemplateTd="100001" Folio="20340" FuliuSerie="29348-SSUBBP" SerieFolio="SSUBBP-2834@" Serie="SSUBEP"
UULD="78F3/52D-8AA2-48F@-BA35-5E22F94D9E3F " SubscriptorId="7ACFBR391-2903-4E4D-8ED3 -264E229D020C% Monedabor="MXN" MonedaDesc="Pgsos” Status="1"
CFB="True"” £slatus="Por Pagar” Procesold="4" serie="SSUBBP" Fecha="2023-08-22715:41:21" CondicionPago="INMEDIATC" SubTotal="237.87" Iva="65.93"
Tetal="587.68" Observaciones="SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%" TVAPCT="16" Marca="SBX" EnviarPorMail="False" Moneda="MXN" LugarExpedicion="77768"
FechaQperacion="2023-08-21766:00:20" FolioOperacion="178551659" TipoDucumento="Factura” metodoDePago="PUE" FolicReferencia="498138843178551658"
IdExterno="42538" NumCtaPago="" RegimenFiscalEmisor="601" IdDireccionEmision="38843" GenerarAddenda="false” cfdilsoCFDI="GO3" cfdiFormaPago="e1"
cfdiMetodoPage="PUE" Version{FDI="4.@" cfdiExportacion="81" cfdiRegimenFiscalReceptor="683" DomicilicFiscalReceptor="77830"

cadenaOrigihal="|ii.1|78F3752D-E4A9-4BF6-BA35-5E22F94D9ESF12923-98-
22T14:41:ZSJIMT626124V52|anprZPAeLBBBTjhoSShFth4WmvppengiWE7QV76H3pvnnUX3XH4WHASZSipMB9jy+R5VXX/D6FTdMthHlOSjanGSSYX+9kRSthw3MJhwanekaCsz

cadenaOriginaltimbre="])1.1{78F3752D-84A9-467 0 -BA35-5E22F94DSE3F | 2623 -08-
22714:41:25]| INTO29124V52 |nvdpXwzPAel3BBT]hoS3hF I FhaWmy ppevgUinE7QV7EH3pvanUX3XHANHAS2 51 pMBS Jy+RSVXX /DT TAMRWLH10ST nLrBS5 YX+OKKS XhdW3MIhwnbDekmI CuHz

cadenalriginalEmisor="|[4.0|55UB8P|2634¢|2623-68.22T15:41: 21/ 01 00001006080502570013 | INMEDIATC|437.67 |MXN| 50788 | 1|01 | PUE | 77760 CSIA20226MVA | CAFE
SIRENA|6G1|SDIS508285X9 [SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA
RCO|7703@|603]Ge3| 9p1e176@ |1|E48]Servicio[SERVICIOS DE CAFETERTA AL
16%[437.07[437.87[02[437.87 002 | Tasa !0, 16006069 .93]437.07 602 Tesa|e.160000|62.93]69.93] | ¥ importeConLetras skt irukrrsirrinist  xOUINTENTOS SIETE
PESOS 86/120 M.N. ¥ "5

<if:Cyerpo Renglon="1" Cantidad="1" Concepto="SERVICIOS DE CAFETERIA AL 26%" PUnitario="437.07" Importe="437.87" IVAPCT="16.668008"

U_x982e_de x@020_M="Servicio" Importelva="62.93" cfdiClaveProdServ="99181788" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiObjetolmp="@2">

<if:¥raslado Lodigomultiple="TrasladeConcepto” cfdiBase="437.87" cfdilmpueslio="882" ofdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasalCucta="8.150008"

cfdiimporte="69,93"/>
</ifiCuerpos
</if:Encabezado>
</ifiFacturalnterfacturas
</cfdi:Addenda>
{fefdi:Comprobantes
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CS51020226MV4

Folio fiscal

78F3752D-84A8-40F0-

BA35-5E22F94D9E3F

Total del CFDI

$507.00

Nombre o razén

social del emisor

CAFE SIRENA

Fecha de

expedicion

2023-08-

22T15:41:21

Efecto del

comprobante

Ingreso

SDI8508285X9

Fecha
certificacion
SAT

2023-08-

22714:41:25

Estado CFDI

Vigente

RFC del receptor Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certifico
INTO20124V62
Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




DEPENDENCIA: SISTEMA ESTATAL DIF QUINTANA ROO

REF.: PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA

QUINTANA ROO

OFICIO NUM.: SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQR/4378/2023

2023, Afic de la paz v seguridad”

“2023. Afio de la Paz v Seguridad”
Chetumal, Quintana Roo, septiembre 19, 2023
Asunto: Reintegro de vidticos

L.C. CELSA CHI CAMPOS
DIRECTORA DE RECURSGS FINANCIEROS

PRESENTE.-

Con la expresién de un cordial saludo, me permito informarte que se realizé el reintegro
por concepto de devolucién de gastos no erogades motivo del encargo o comisién nimero
SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQROO/3728/2023 a la ciudad de Canciin, municipio de Benito Judrez, Q.
R., del 20 al 21 de agosto del presente afio. Dicho reintegro se hizo por gastos no erogados por

concepto de pasajes de vidticos, ya gque no fue ejercido.

Motivo por el cual, le hago llegar la cantidad de una (1) ficha de depésito en original
emitido por el Banco Nacional Mexicano BANAMEX, por la cantidad de $ 868.00 (Son: ochocientos
sesenta y ocho pesos 00/100 m.n.} y copia de la orden de ministracién de vidticos, no omitiendo
manifestar que el nlimero de autorizacion de transferencia es 373933,

Agradeciendo la atencidn que brinde a la presente solicitud, QUedo de usted.

Licda. Aida Is{sAdolptélet Gomez
Procuradora otecci e Nifias, Nifios,

Adolescentes y la Familia del Estado de Quintana Roo

C.c.p. Minutario
AlGG/AIGP/kcl*

Av. Bugambilias S/N esq. Juana de Ashaje. Col.
Miraflores C.P. 77027. Chetumal, Quintana Roo
Telefono: {983} 8373110
Correo electrénico: procuraduriadif@qroo.gob.mx y
dir_procudifgroo@heotmail.com




cifibanamexd{d

pANCG NASTOVAL DE MEXICO, S8.A.

CHETUMAL, Q.K.

HORA ID ATM
14:04:37 0000078390
AMER CHETUMAL 2

FECHA
18/09/2023
AJERO: gAB
HO, DE TARJETA,
OPERACION; 0122-02708

Depdgito

CUENTA: CUENTA DE CHEQUES
Yorbre: 818 pAﬁg;Eﬂegégaggw DEL
DE Q ROO ' Epe

Monto del depdaity: .

MONTO TNSERT g% 830?83-00

MOEESMINSERTADDéANPI aD

TID TOTAL

20,00 1 20.00
50.00 50.00
100,90 100.80
209,00 1 § 200. 00
500.90 1 500.00

ChaI0: 200 TanTON: 388286
e DE LA TRANSAGCION: 98288 /2023

ESTE RECIBO ES CCMPR !
BEBOSTTO MPROBANTE DE 8U

|
H
i
i

4

H
i

{

| TECHA
1§8/09/2023
H Pl RO

|0,
OPERACTON:

cifibanarmexdd

CHETUMAL, O.R.

KORA 1D ATM
14:04:37 000007830
gAR AMER CHETUMAL 2

LJERO:
DE TARJETA
0122-02708

Depdsito
CUENTA; CUENTA DE CHEQUES
7017~

i Jombye: $18 PARA EL DES INT DEL EDO |

DE { RO

| unto del depgsite: $,868.00
| MPNTO 1ASERTADO: £ 8%0.00

i MONTO INSERTADG:

! DENOM CANTIDAD TOTAL
REr -
1 760,00 130,00

2 200,00 1 200,00
£00. 00 1 500,00

;
|

| CAMBIO! 3 2,00 ,
| [MERC DE_AUTORTZACION: 338%86
. FECHA DE LA TRANEAGCION: 18/09/2023
| §3TE RECIBO ES CCMPROBANTE DE SU

| DEPOSTTO

L LaneO NALTONAL DE MEXICO, ah L




BancaNet Empresarial
citibanamex&}

Viernes & de Septiembre del 2023, 2;28:50 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas
29046836

Cliente
SIS PARA EL DES INT DEL EDO DE Q RQO

Razdén Social

| Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 373933,

Autorizadores
. SANDRA A TALENO
Usuario 25 CASTILLO

Cuenta retiro

Cuentas
SIS PARA EL DES INT
DEL ED - 7017/6345807
Cuenta de depdsito o beneficiario
Nombre: AIDA
1818
BBVA MEXICQ - GONZALEZ
XN MmO g7 GOMEZ (Dato
no verificado por
esta institucién)
Datos de la Importe MXN 51,875.00
transfererncia
Referencia 4
Numérica
Concepto del VIATICO BENITO J 20
pago AL 21 AGOSTO
Clave de 085903739334325132
rastreo

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de -
beneficiario Perscna risica
Fecha de Mismo Dia
aplicacion

Fecha valor 08/09/2023

o -""M’a@m




